



Department of Purchasing & Contract Compliance

May 23, 2013

Re: 13RFQ88517C-DR, Lighted Exterior Identification Signs at Wolf Creek

Dear Quoter(s):

Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced **13RFQ88517C-DR, Lighted Exterior Identification Signs at Wolf Creek.**

Except as provided herein, all terms and conditions in the **13RFQ88517C-DR** referenced above remain unchanged and in full force and effect.

Sincerely,

Donald R. Riley

Donald R. Riley, CPPB
Assistant Purchasing Agent

Winner 2000 - 2009 Achievement of Excellence in
Procurement Award • National Purchasing Institute



**13RFQ88517C-DR, Lighted Exterior Identification Signs at Wolf Creek
Addendum No. 1
Page Two**

This Addendum forms a part of the contract documents and **modifies** the original quote documents as noted below:

1. The aforementioned document has been replaced in its entirety on May 23, 2013 at 11:05 A.M. est., any documents before this document has been removed in its entirety and replaced with the aforementioned document.
2. See attached document, concerning all questions submitted concerning this proposal.

For additional information regarding this addendum, contact Donald R. Riley, Assistant Purchasing Agent at donald.riley@fultoncountyga.gov .

Except as provided herein, all terms and conditions in the bid referenced above remain unchanged and in full force and effect.

Failure to return a signed copy of this addendum could render your bid non-responsive.

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1

The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) copy of this form with the proposal package to the Department of Purchasing & Contract Compliance, Fulton County Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 30303 by the Quote due date and time **May 31, 2013 at 2:00 P.M.**

This is to acknowledge receipt of Addendum No. 1, _____ day of _____, 20__.

Legal Name of Bidder

Signature of Authorized Representative

Title

Questions concerning 13RFQ88517C-DR, Lighted Exterior Identification Signs at Wolf Creek

1. Question: Is there currently power at all of the locations? The bid says that there is existing power for the wall sign but no mention of power for the freestanding signs. Typical is power brought to within 10' of final approved sign location. Should we use this standard for bidding purposes?

Response: the electric power connection for the post that are located at the entrances will be coordinated with Georgia Power. Georgia Power Company indicated they would bring power to the signs. The successful Contractor must make contact with Georgia Power so that this could be achieved.

2. Clarification within the quote document:

Response: The new site visit shall be held on May 29, 2013 at 1:00 p.m., held at 3024 Merk Road Room 118 Atlanta, Georgia 30349.

Response: New due date is May 31, 2013 at 2:00 p.m. est.